2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VX
	Đăk Cấm, ngày         tháng         năm 2025

	V/v tham gia Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026

	Kính gửi:

	- Trường THCS Nguyễn Huệ;
- Trường TH-THCS Đăk Cấm.

Thực hiện văn bản số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đề nghị các trường triển khai một số nội dung, cụ thể:
1. Ra quyết định cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia Đoàn dự thi. Thành phần Đoàn dự thi gồm Trưởng đoàn, giáo viên (nếu có) và học sinh dự thi; giới thiệu cán bộ, giáo viên tham gia công tác coi thi, chấm thi (chỉ giới thiệu những cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách tham gia Đoàn dự thi). Gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/11/2025.

2. Cấp Thẻ dự thi cho học sinh đã đăng ký tham gia Cuộc thi (Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo Số báo danh, Phòng thi qua trang thông tin https://sites.google.com/view/maytinhcamtay2025/sogddt vào lúc 14g00 ngày 02/12/2025).
3. Phối hợp và hỗ trợ Công ty BITEX treo banner cổ động tuyên truyền cho Cuộc thi bên trong sân trường của các trường (có danh sách đính kèm Công văn này) từ ngày 29/11/2025 đến hết ngày 07/12/2025.

4. Các nội dung khác thực hiện theo văn bản số 2373/SGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản kèm theo).
Ủy ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Phạm Văn Phụ - PCT UBND phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;
- Lưu: VT, VX.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ